

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน โชนที่ 4 หมู่ที่ 7-9 ตำบลคลองพา อำเภอกำแพงแสน จังหวัดสุราษฎร์ธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 451,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ซอยตากลอม ระยะทาง 600 เมตร
 - ซอยตาโย ระยะทาง 2,100 เมตร
 - ซอยตลาดอังกา ระยะทาง 1,000 เมตร
 - ซอยเจ็ดถิม ระยะทาง 200 เมตร
 - ถนนสายในหุบ ระยะทาง 450 เมตร
 - ซอยศิริสุข ระยะทาง 3,000 เมตร
 - ซอยเขาวง ระยะทาง 950 เมตร
 - ซอยเขาวงล่าง (ถมหลังท่อ)
 - ซอยสมานมิตร ระยะทาง 800 เมตร
4. ราคากลาง จำนวน ณ วันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2560
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.4
 - 5.2 ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายธีรชัย พวงศรี
 - 6.2 นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์
 - 6.3 นายสาโรจน์ แบนเพชร


แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : โครงการซ่อมแซมถนนหน้าโรงเรียนวัดโพธิ์ 4
 สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 7 - 8 ตำบลหนองเตา อำเภอท่าคันโท จังหวัดสุรินทร์
 วิชาเรียน :
 หน่วยงบบุคลากร : ๑.๖ (กรมวิชาการส่วนวิชาเกษตรกรรม)
 แบบเลขที่ : 4-0580
 จำนวนราคากลางเบื้องต้น : 20 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับ	รายการ	รวมจำนวนต่อชิ้น	พิกัดบัญชี
1	ปรับหน้าถนน	454,787.00	Floor F
			- เงินค่าจ้าง 0%
			- เงินค่าวัสดุ 0%
			- ค่าขนส่ง 8%
			- ค่าเผื่อค่าเพิ่ม 7%
			พื้นที่ ๒๒๕
	รวมค่าก่อสร้าง	454,787.00	
สรุป	หนังสือพิมพ์ก่อสร้างโครงการ (เขียนเป็นหนังสือพิมพ์ก่อสร้าง)	454,000.00	

รองศาสตราจารย์ ดร.
 เจริญพร น.ส.

น.ค.
 ก.ค.

ผู้ควบคุมงาน

 (นางสีดา จิตปราจุกุล)
 ผู้ควบคุมงานก่อสร้าง

ผู้ช่วย

 (นางวิภาดา จิตปราจุกุล)
 ผู้ช่วยผู้ควบคุมงาน

สถาปนิก

 (นางวิภาดา จิตปราจุกุล)
 สถาปนิกผู้ออกแบบ

สถาปนิก

 (นางวิภาดา จิตปราจุกุล)
 สถาปนิกผู้ออกแบบ

ผู้ตรวจ

 (นางสีดา จิตปราจุกุล)
 ผู้ตรวจงานก่อสร้าง

แบบคำนวณราคาตามวงเงินจ้างงาน

ชื่อโครงการ : โครงการซ่อมแซมถนนสายใหญ่บ้าน ไชยบุรี ๔
 สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ ๕-๑ ตำบลหนองตา-ปีนกลางต.บึงหวดจ.สุพรรณบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตา-ปีน
 แบบเลขที่ : 4-2560
 ราคากลางตามวงเงิน : นายธีรวัช พงษ์พร

เมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคา	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	รวม
1	ขุดลอกถนน ระยะทาง 600 ม.							
	1.1 งานปรับดินและถมที่ทางเดิม 8 ม.	ตร.ม.	3,600.00	3.54	12,744.00	1,9824	4.82	17,352.48
	1.2 งานพื้นที่ทางลูกรังบริเวณคัน ดินเดิมเดิม	ตร.ม.	60.00	163.58	9,814.80	1,3624	222.86	10,371.08
2	ถมเสาไม้ ระยะทาง 2,100 ม.							
	2.1 งานปรับดินถมที่ทางเดิม 4 ม.	ตร.ม.	8,400.00	3.54	29,736.00	1,9824	4.82	40,512.33
	2.2 งานพื้นที่ทางลูกรังบริเวณคัน ดินเดิมเดิม	ตร.ม.	225.00	163.58	36,805.50	1,3624	222.86	38,145.81
3	ซ่อมแซมคันดิน ระยะทาง 1,000 ม.							
	3.1 งานปรับดินถมที่ทางเดิม 4 ม.	ตร.ม.	4,000.00	3.54	14,160.00	1,9824	4.82	19,281.68
	3.2 งานตัดคันดินตาม	ตร.ม.	300.00	44.02	13,206.00	1,3624	60.53	18,249.35
4	ซ่อมคันดิน ระยะทาง 200 ม.							
	4.1 งานปรับดินถมที่ทางเดิม 4 ม.	ตร.ม.	800.00	3.54	2,832.00	1,9824	4.82	3,858.52
	4.2 งานตัดคันดินบริเวณคันดินเดิมเดิม							
	- ขนาด ล 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	7.00	1,205.11	8,435.77	1,3624	1,541.84	11,482.89
5	ถมเสาไม้ ระยะทาง 450 ม.							
	5.1 งานปรับดินถมที่ทางเดิม 4 ม.	ตร.ม.	2,700.00	3.54	9,558.00	1,9824	4.82	13,021.82
	5.2 งานพื้นที่ทางลูกรังบริเวณคัน ดินเดิมเดิม	ตร.ม.	120.00	163.58	19,629.60	1,3624	222.86	20,743.37
6	ถมคันดิน ระยะทาง 3,000 ม.							
	6.1 งานปรับดินถมที่ทางเดิม 4 ม.	ตร.ม.	12,000.00	3.54	42,480.00	1,9824	4.82	57,514.75
	6.2 งานพื้นที่ทางลูกรังบริเวณคัน ดินเดิมเดิม	ตร.ม.	60.00	163.58	9,814.80	1,3624	222.86	10,371.08
7	ซ่อมคันดิน ระยะทาง 950 ม.							
	7.1 งานปรับดินถมที่ทางเดิม 4 ม.	ตร.ม.	7,400.00	3.54	26,196.00	1,9824	4.82	35,088.43
	7.2 งานพื้นที่ทางลูกรังบริเวณคัน ดินเดิมเดิม	ตร.ม.	180.00	163.58	29,444.40	1,3624	222.86	31,429.21
	7.3 งานตัดคันดินตามคันดินเดิมเดิม							
	- ขนาด ล 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	10.00	1,205.11	12,051.10	1,3624	1,641.84	16,418.42
	- ขนาด ล 0.60 ม. ชั้น 3 (ที่มีผิว)	ม.	1.00	427.04	427.04	1,3624	581.00	581.80
8	ซ่อมรางต่าง							
	8.1 งานถมลูกรังถมคันดินเดิมเดิม	ตร.ม.	20.00	163.58	3,271.60	1,3624	222.86	3,518.04
9	ซ่อมคันดิน ระยะทาง 800 ม.							
	9.1 งานปรับดินถมที่ทางเดิม 4 ม.	ตร.ม.	3,200.00	3.54	11,328.00	1,9824	4.82	15,432.27
	9.2 งานพื้นที่ทางลูกรังบริเวณคัน ดินเดิมเดิม	ตร.ม.	120.00	163.58	19,629.60	1,3624	222.86	20,743.37
	9.3 งานตัดคันดินตามคันดินเดิมเดิม							
	- ขนาด ล 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	9.00	2,014.08	18,126.72	1,3624	3,034.73	34,512.80
รวมราคาทำทั้งสิ้น								454,787.95

